



## ژوهانسبورگ، محل قطعی ادامه فیلمبرداری محمد(ص)

سرانجام تکلیف قسمت‌های دیگر محمد(ص) مشخص شد. ظهر امروز مجید مجیدی اعلام کرد که دو قسمت دیگر محمد(ص) را خودش خواهد ساخت. وی آفریقای جنوبی را هم مقصد نهایی گروه برای ادامه ساخت قسمت اول اعلام کرد.

مجیدی مطرح کرد:

ژوهانسبورگ، محل قطعی ادامه فیلمبرداری محمد(ص)

همشهری آنلاین: سرانجام تکلیف قسمت‌های دیگر محمد(ص) مشخص شد. ظهر امروز مجید مجیدی اعلام کرد که دو قسمت دیگر محمد(ص) را خودش خواهد ساخت. وی آفریقای جنوبی را هم مقصد نهایی گروه برای ادامه ساخت قسمت اول اعلام کرد.

مجید مجیدی کارگردان برجسته سینمای ایران در گفتگو با تسنیم سرانجام به همه گمانه‌زنی‌ها در مورد ادامه یافتن فیلم محمد(ص) پایان داد.

مجیدی اعلام کرد که اگر عمری باقی بماند باقی قسمت‌های محمد(ص) را خودش خواهد ساخت. این پایانی بر همه گمانه‌زنی‌ها در مورد ساخت دنباله‌های بزرگترین فیلم تاریخ سینمای ایران است. نسخه‌ای از فیلم محمد(ص) که هم اکنون در حال پایان پذیرفتن است؛ فقط به کودکی پیامبر می‌پردازد و ظاهراً قرار است دو قسمت بعدی به دوران جوانی و دوران میانسالی و وفات پیامبر مربوط شود. پیش از این روابط عمومی فیلم از بیژن میرباقری و سیروس حسن‌پور به عنوان کارگردان‌های قسمت دوم فیلم نام برده بود.

به این ترتیب مجیدی با احتساب ساخت دو قسمت دیگر دو دهه از دوران بلوغ حرفه‌ای عمر فیلمسازی خود را روی پروژه‌ای خواهد گذاشت که نام او را در تاریخ سینمای ایران و جهان ماندگار خواهد کرد.

مجیدی در عین حال اعلام کرد که فیلم محمد(ص) بدون قسمت‌های دیگر هم یک فیلم مستقل است.

فیلمی که به گفته مجیدی شهر ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی مقصد نهایی آن برای ادامه فیلمبرداری خواهد بود. مجیدی در پاسخ به تسنیم در مورد ادامه روند فیلمبرداری اعلام کرد: شهر ژوهانسبورگ در آفریقای جنوبی مهمان تیم فیلمبرداری محمد(ص) برای فیلمبرداری قسمت‌های مربوط به حمله سپاه ابرهه خواهد بود.

به گفته مجیدی فیلمبرداری در ژوهانسبورگ در فضای باز و استودیو انجام خواهد شد و گروه تا دو هفته دیگر به این کشور اعزام می‌شوند.

مجیدی همچنین از پرده‌برداری از شهرک ساخته شده برای ساخت فیلم در آینده‌ای نزدیک برای اصحاب رسانه خبر داد. شهرکی که به گفته مجیدی کشورهای زیادی از جمله مالزی و ترکیه برای ساخت فیلم در آن اعلام آمادگی کرده‌اند.